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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12403022F

2. Data e Regjistrimit 03/12/2021
3. Emri i Subjektit EM - 67
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  GJOKAJ Rruga e Limuthit, Gjokaj, ndodhur në 
zonën kadastrale nr.1167, numër pasurie 692/21, Vorë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenie e ambjenteve me qira, marrje e ambienteve me qira. 

Ofrimi i sherbimeve ne fushen e marketingut. Ofrimi i 
sherbimeve ne fushen e ushqimit nepermjet restoranteve, 
embeltoreve, fast food. etj. Kryerje operacioni si ndermjetes 
tregtare, ne operacione te ndermjetsise ose te spedicionit si 
dhe ato te perfaqesuesve tregtare. Blerja, shitja dhe 
administrimi i pasurive te paluajtshme te cilat jane ne interes 
te shoqerise.  Kryerja e punime ne fushen e ndertimit te 
objekteve civile, industriale e turistike, prodhimi i 
materialeve inerte prej guri, rere, cakulli dhe prodhim 
qeramike, tulle dhe parafabrikate, prodhim e tregtim te 
elementeve betonarme, prodhim dhe tregtim te materialeve 
te imeta, te gatshme dhe gjysme te gatshme. Import, eksport, 
tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve te materialve te 
ndertimit. Shitje dhe blerje automjetesh. Shitblerja, dhenie 
dhe marrja me qira e hapesirave publicitare; Organizimi i 
eventeve dhe fushatave te ndryshme publicitare ne fushen e 
marketingut. Realizimi i materialeve promocionale dhe 
publicitare. Realizimi i printimeve. Dhënie dhe ofrim 
shërbimesh, konsulencë dhe asistencë me staf të specializuar 
për të tretë për këto çështje dhe pa u kufizuar në to, si 
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mbajtje kontabiliteti, drejtim marketingu, konsulencë ligjore, 
art dizajn, elektronike etj. Shërbime komisioni reklamash, 
ideim, realizim, prodhim reklamash televizive në mediat 
elektronike dhe të shkruara. Kryerja e sherbimeve te 
mirembajtjes etj. Per permbushjen e objektit te veprimtarise, 
shoqeria mund te marre pjese ne bashkepunim me shoqeri te 
tjera qe kane objekt te njejte ose te perafert me te sajin dhe 
mund te kryeje direkt apo indirekt te gjitha operacionet e 
nevojshme per realizimin e objektit te saj.
Enea Strataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2021                Deri: 02/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EneaStrataj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EM - 67
E-Mail: eneastrataj46@gmail.com  
Telefon: 0692323016  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-826871-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446B95EB-5F46-42CF-B2C3-16D0C3FA1989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2E1599-34D0-474E-8883-44CC4D051854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C680E65C-1023-4596-BA20-D3CC982E56C9
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(i nëpunësit të sportelit)


